
 
 

Piaski, dnia 14.07.2022r. 
IZP.271.06.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. 2021r., poz. 1129 ze zm. ) przekazuję następujące informacje:  

W dniu 14.07.2022r. o godz. 9:30 odbyło się otwarcie ofert przy użyciu systemu 

teleinformatycznego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

zadanie pn: „Dostawa laptopów w ramach realizacji projektu grantowego 

„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR” 

prowadzonym w trybie podstawowym. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego 

postępowania kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia  

w wysokości: 1 082 500,00 zł 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert za 

pośrednictwem Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_piaski 

w wyznaczonym terminie tj. do dnia 14.07.2022r. do godz. 9:00 swoje oferty złożyli 

następujący Wykonawcy: 

 

 
Nr 

oferty 

 
Firma, adres wykonawcy 

 
Oferowana cena brutto – 

100% 
1. Perceptus Sp. z o.o., ul. Nowy Kisielin – Antoniego 

Wysockiego 10, 66-002 Zielona Góra
 

1 082 222,88 zł 
2. Alltech Spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk, ul. 

Spółdzielcza 33, 09-407 Płock
 

1 137 612,24 zł 

   
     
 
    WÓJT GMINY PIASKI 
 
    /-/ WIESŁAW GLAPKA 
Przygotował 

        Witold Furmaniak        
        inspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych 


